Compañia RICARDO CALLEJAS VASCONEZ E HIJOS CURTIDURIA TUNGURAHUA S.A. 

con un capital social de DOS MILLONES DE SUCRES (s/. 2*000.000). 

Durante su vida ¿jurídica ha realizado varios aumentos de capital 

social, alcanzando el capital actual de la Compañia la suma de CIENTO 

VEINTE MIL DOLARES ($. 120,000.00), todo en conformidad con el cuadro 

que se detalla en la Nota No. 13.1. 

El 24 de noviembre de 1998 ante la Dra. Helen RKubio Notaria Pública 

Primera del Cantón Ambato se eleva a Escritura Pública el último 

umento del capital de la Empresa.

[...]

APORTES F.CAPITAL 75,511.31 
RESERVA LEGAL 19,197.92 
RES. REV. PATRIMONI 203.384.94 
UTILIDADES ANTER. 102,338.67 
UTILIDAD EJERCICIO 112,338.67 

> TOTAL, $. 631,245.04 >. 

13.1.- CAPITAL SOCIAL (en dólares) 

El capital suscrito y pagado de la compañía es de $. 120,000.00 

(CIENTO VEINTE MIL DOLARES). 
A continuación presentamos el cuadro de Intesración de Capital Social. 

NOMBRES VALOR 

Gonzalo Callejas $. 22.163.96 

Ricardo Callejas 21,600.00 

Patricio Callejas 20,400.00 

Rodrigo Callejas 9,000.00 

Consuelo Callejas 3,000.00 

Rafael Callejas 9,000.00